
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2015 года № 181
с.Семилуки

О внесении изменений в постановление
администрации Семилукского сельского поселения
от 24.12.2013 г. №339 «Об утверждении муниципальной
программы «Организация предоставления населению
жилищно-коммунальных услуг, благоустройство 
и охрана окружающей среды Семилукского
сельского поселения Семилукского муниципального
района Воронежской области на период 2014-2019 годы»»

         В целях повышения эффективности использования средств бюджета 
Семилукского сельского поселения, администрация Семилукского сельского 
поселения постановляет: 

  1.Внести  в  постановление  администрации  Семилукского  сельского
поселения от 24.12.2013 г. №339 «Об утверждении муниципальной  программы
«Организация  предоставления  населению  жилищно-коммунальных  услуг,
благоустройство  и  охрана  окружающей  среды  Семилукского  сельского
поселения  Семилукского  муниципального  района  Воронежской  области  на
период 2014-2019 годы»» следующие изменения:

  1.1 В  приложении к  постановлению паспорт муниципальной программы
графу «Подпрограмма 2»   дополнить  пунктом 2.10: 
          «2.10. Устройство тротуара по ул. Комарова с. Семилуки до поворота на ул.
Красноармейская  Семилукского района Воронежской области».
         1.2  В приложении к постановлению   паспорт подпрограммы 2  раздел 3
дополнить пунктом 10:
        «10. Устройство тротуара с. Семилуки Семилукского района Воронежской
области.»
          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации
Семилукского сельского поселения                                         С.А. Федоров




